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Vores københavnske hare-ambassadør Kamilla Prins har taget initiativ til
en Arternes Julekalender her i december. På vores facebookside, samt i
flere lokale facebookgrupper, lægger hun hver dag i julemåneden et
opslag op i samarbejde med en ambassadør. Vi har indtil videre åbnet
tre låger og hørt fra rørdrum v. Isabella Larsen samt grævling v.
ambassadør Jakob Spange og brunlig perlemorsommerfugl v.
ambassadør Lissi Westergaard. Din art kan stadig nå at komme med!  

Du skal bare så sende en kort tekst og et billede til Kamilla på: kamilla.prins@live.dk. Din tekst kan være en lille
faglig tekst med fakta om din art, en personlig beretning, et lille digt eller noget helt fjerde. Vi håber I vil nyde
julekalenderen og del den endelig med jeres venner. Lad os da også benytte denne lejlighed til officielt at ønske
alle arter, arts-ambassadører og venner af Arternes Ambassadører en rigtig glædelig jul. Dette år, som lakker
mod enden, har været et dejligt og begivenhedsrigt år med mange arrangementet og mange nye medlemmer. 
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ARTERNES AMBASSADØRER
Vi giver de vilde arter en stemme
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I Aarhus holdt vi i begyndelsen af november en workshop for nye arts-
ambassadører. Der kom deltagere fra både København, Svendborg,
Esbjerg og Aarhus og vi fik på dagen 7 nye arts-ambassadører, så vi nu 

har hele 113 ambassadører
på landsplan. Det er så dejligt
igen at få nogle børn med
ombord, idet Magne og
Solveig har valgt at blive 
ambassadører for sommerfuglen Kejserkåbe i samarbejde med deres
farmor Marianne. I øvrigt blev deres farfar Jens ved samme lejlighed
udnævnt til ambassadør for tangnål. Vi havde også den store glæde
at kunne udnævne Magnus Kongsgaard til ambassadør for hugorm
samt Oliver Bugge til ambassadør for den oprindelige skovfyr
Bangsbofyrren, som vokser på Læsø og har en helt særlig historie. 
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December
D. 7. december kl. 14-17 : Kom med på Arternes Silkeborgs sidste tur i år og vær med til at lave intet mindre end en
kæmpe skovjuledekorationslysinstallation (!) ved Vesterlundvej i Virklund: Se mere i gruppen her:
https://www.facebook.com/groups/794877138665804

D. 27. december: Linh Le afholder flagermus-workshop som en del af en gratis feriecamp for børn i København, se her:
https://feriecamp.kk.dk/programmer/feriecamp-i-nordvest-juleferien  

Januar
10. januar kl. 10-14: Workshop for de ambassadører, som er en del af projektet Arternes Aftener.

Februar
13.-15. februar: Teamet bag Nordic Summit of Species mødes med tyske og nordiske partnere i Berlin. 

21. februrar kl. 11-16: Formidlingsworkshop i Aarhus for de ambassadører, som er en del af projektet Arternes Aftener.

26. februar kl. 17-20: Naturnetværket i Aarhus holder gratis arrangement i Brabrand: Oplæg og workshop med
naturformidler og forfatter Nikolaj Voldum Ahlburg. Tilmelding via Nina senest 15. feb: nina@rodnet.org

Marts
21. marts kl. 15-22: Arternes Forårsgalla!!! Årets store fest for alle landets arts-ambassadører. Afholdes i Sager der Samler i
Aarhus C. Festen er gratis, men kræver tilmelding. Mere info om dette følger i næste nyhedsbrev, men sæt allerede nu et
stort kryds i kalenderen!

VIGTIGE DATOER 

ARTERNES
AFTENER ER
GODT I GANG

I Arternes Aarhus har vi siden 2018 holdt en festlig nytårskur hvert år. Der
opstod nemlig et dybtfølt ønske blandt ambassadørerne om at have en aften vi
kunne iføre os vores mest artige dress og vise æresbånd og medaljer frem! :-)
De seneste par år har begivenheden været åben for arts-ambassadører fra hele
landet og i år deltog også gæster fra både Malmö og Berlin. Da vi går nogle 

Arternes Ambassadører: www.arternes.dk. Ønsker du at afmelde nyhedsbrevet? Skriv til: nina@rodnet.org
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Som nævnt i sidste nyhedsbrev, starter vi i 2026 et projekt vi kalder
Arternes Aftener, hvor arts-ambassadører tager på formidlingsturné rundt i
landet. En del har henvendt sig og vi har nu et stærkt hold på omtrent 15
ambassadører, som er klar på at være med i projektet. Vi starter ud med
formidlingsworkshop og oplæg i begyndelsen af det nye år og når vi er
kommet godt i gang og har gjort os nogle erfaringer, håber vi at kunne åbne
op, så endnu flere ambassadører kan komme med i projektet. 

travle måneder i møde i begyndelsen af året har vi besluttet at i 2026 holder vi Forårsgalla i stedet for Nytårskur.
Det giver måske også bedre mening at vi finder vores mest glamourøse klæder frem, når naturen også vågner og
tager farverne på? Vi vil meget gerne slå et stort slag for, at I alle kommer til denne fest, som afholdes hos Sager
der Samler i Aarhus C lørdag d. 21. marts kl. 15-22. Vi forestiller os at vi starter med en lille aktivitet, evt.
udendørs, om eftermiddagen og følger op med gallafest om aftenen. Vi håber at kunne hjælpe med privat
indkvartering og transportstøtte, til jer der bor langt fra Aarhus; mail gerne til nina@rodnet.org, hvis dette er noget
du efterspørger.


